
Zarządzenie nr 52/7/2013

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 15 lipca 2013 r.

w  sprawie  ustalenia  regulaminów  organizacyjnych  placówek  opiekuńczo-
wychowawczych: Dom Rodzinny Nr 1, Dom Rodzinny Nr 2, Dom Rodzinny Nr 3,
Dom  Rodzinny  Nr  4  oraz  Centrum  Administracyjnego  im.  Ewy  Szelburg-
Zarembiny w Lublinie

Na  podstawie  art.  30  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie
gminnym  (Dz.  U.  z  2013  r.  poz.  594),  art.  92  ust.  1  pkt  2  i  ust.  2  ustawy
z dnia  5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595)
w związku z  § 3 ust. 2 Załączników od nr 1 do nr 4 oraz § 4 Załącznika nr 5 do
Uchwały  Nr  607/XXIV/2012  Rady  Miasta  Lublin  z  dnia  18  października  2012  r.
w  sprawie  reorganizacji  Domu  Dziecka  im.  Ewy  Szelburg-Zarembiny  w  Lublinie
i nadania statutów tworzonym jednostkom organizacyjnym zarządzam, co następuje:

§ 1

1. Ustalam regulaminy organizacyjne  następujących  placówek  opiekuńczo-
wychowawczych:
1) Dom Rodzinny Nr 1 przy ul. Kilińskiego 12 w Lublinie w brzmieniu stanowiącym 

załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia;
2) Dom Rodzinny Nr 2 przy ul. Mineralnej 21 w Lublinie w brzmieniu stanowiącym 

załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia;
3) Dom  Rodzinny  Nr  3  przy  ul.  Gen.  B.  Ducha  38  w  Lublinie  w  brzmieniu 

stanowiącym załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia;
4) Dom Rodzinny Nr 4 przy ul. Glinianej 17/18 i ul. Strzembosza 1/73 w Lublinie

w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 4 do niniejszego zarządzenia.
2. Ustalam regulamin organizacyjny Centrum Administracyjnego im. Ewy Szelburg-

Zarembiny  przy  Al.  Racławickich  22  w  Lublinie  w brzmieniu stanowiącym 
załącznik nr 5 do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Wykonanie  niniejszego  zarządzenia  powierzam  Dyrektorowi  Centrum
Administracyjnego im. Ewy Szelburg-Zarembiny w Lublinie.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin       

(-) Krzysztof Żuk             

Numer dokumentu Mdok: Strona 1 z 2



Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu, intranet.

Zarządzenie nr 52/7/2013 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 15 lipca 2013 r.
w sprawie ustalenia regulaminów organizacyjnych placówek opiekuńczo-wychowawczych: Dom Rodzinny Nr 1,

Dom Rodzinny Nr 2, Dom Rodzinny Nr 3, Dom Rodzinny Nr 4 oraz Centrum Administracyjnego im. Ewy Szelburg-
Zarembiny w Lublinie

Numer dokumentu Mdok: Strona 2 z 2


